

Bestellformular

Fax: 0591/901108-20

E-Mail: info@oxyven.de



Meine Daten: _____

Name: _____

Straße/Nr.: _____

PLZ/Ort: _____

Telefon: _____

Oxyven-Geräte
Dr. med. H. S. Regelsberger
GmbH & Co. KG

Brookstraße 31 a
D-49811 Lingen

Telefon: 05 91-901 108-0
Telefax: 05 91-901 108-20

E-Mail: info@oxyven.de
Internet: www.oxyven.de

Preisliste Zubehör

Bakterienfilter (0,22 µm) zur intravenösen Sauerstoff-Applikation		Preis
100 Stk. (1,95 EUR/Stk.)		195,00 EUR
200 Stk. (1,85 EUR/Stk.)		370,00 EUR
500 Stk. (1,75 EUR/Stk.)		875,00 EUR

Terumo-Butterfly zur intravenösen Sauerstoff-Applikation		Preis
100 Stk. (0,40 EUR/Stk.)		40,00 EUR
200 Stk. (0,36 EUR/Stk.)		72,00 EUR
500 Stk. (0,33 EUR/Stk.)		165,00 EUR
1.000 Stk. (0,30 EUR/Stk.)		300,00 EUR

Infusionsverlängerung (1,5 m Schläuche)		Preis
100 Stk. (0,65 EUR/Stk.)		65,00 EUR
200 Stk. (0,62 EUR/Stk.)		124,00 EUR
500 Stk. (0,59 EUR/Stk.)		295,00 EUR

Sonstiges		Preis
Tygonschlauch (1,5 m)		10,50 EUR
Filter-Stopfen (100 Stk.)		12,90 EUR
Ansatzstück für Filter		14,90 EUR
Druckminderventil (inkl. Schlauch und Kupplung)		330,00 EUR

Alle Preise zuzüglich MwSt. zzgl. Versandkostenanteil innerhalb Deutschlands 9,50 EUR inkl. MwSt.
Ab 250,00 EUR netto Bestellwert versandkostenfrei. Versandkosten für internationale Lieferungen siehe Kurierdienst.
Stand: 01.01.2024

Datum: _____

Unterschrift: _____